
 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                       Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

USNESENÍ Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

 OBCE MORAVANY 

ZE DNE 1. LISTOPADU 2018 

 

 

 
Usnesení č. 4.1.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje zvolení jednoho místostarosty a v souladu s § 84 

odst. 2 písm. k) zákona o obcích, v platném znění, určuje, že pro výkon funkce starosty a 

místostarosty bude člen zastupitelstva obce uvolněn. 

 

Usnesení č. 4.2.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany určuje aklamační způsob volby starosty a místostarosty. 

 

Usnesení č. 4.3.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí starostkou Bc. Helenu Kadlečíkovou.  

 

Usnesení č. 4.4.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí místostarostkou Ing. Lucii Stroblíkovou.   

 

Usnesení č. 4.5.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členem rady paní RNDr. Marii Barešovou. 

 

Usnesení č. 4.6.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členem rady pana Pavla Slavíka. 

 

Usnesení č. 4.7.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členem rady pana Jana Fialu. 

 

Usnesení č. 4.8.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 

tříčlenné.  

 

Usnesení č. 4.9.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí předsedou finančního výboru Ing. Rostislava Horejska. 

 

Usnesení č. 4.10.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí předsedou kontrolního výboru RNDr. Marii Barešovou. 

 



 

OÚ Moravany                                                                                                       Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

Usnesení č. 4.11.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členem finančního výboru Ing. Leoše Vídenského.  

 

Usnesení č. 4.12.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členkou finančního výboru Mgr. Markétu Jedličkovou. 

  

Usnesení č. 4.13.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členem kontrolního výboru Pavla Slavíka. 

 

Usnesení č. 4.14.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany volí členkou kontrolního výboru Ing. Kláru Tomancovou. 

 

Usnesení č. 4.15.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) a v) zákona o 

obcích stanovuje měsíční výši odměn takto: 

- neuvolněnému členu rady obce ve výši 4.200,- Kč; 

- předsedovi výboru zastupitelstva obce a předsedovi komise rady obce ve výši 2.540,- Kč 

vykonává-li ji jako první funkci v rámci souběhu funkcí, ve výši 1.690,- Kč vykonává-li 

ji jako druhou či třetí funkci v rámci souběhu funkcí a ve výši 1.690,- Kč není-li současně 

členem zastupitelstva obce; 

- členovi výboru zastupitelstva obce a členovi komise rady obce ve výši 2.250,- Kč 

vykonává-li ji jako první funkci v rámci souběhu funkcí, ve výši 1.400,- Kč vykonává-li 

ji jako druhou či třetí funkci v rámci souběhu funkcí a ve výši 1.400,- Kč není-li současně 

členem zastupitelstva obce; 

- členovi zastupitelstva obce ve výši 850,- Kč. 

V souladu s § 74 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění novely 

č. 99/2017 Sb. stanovuje zastupitelstvo obce, že v případě souběhu více funkcí bude 

neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytnuta odměna až do výše souhrnu odměn za 

tři různé funkce. 

Odměny členům zastupitelstva budou vypláceny ode dne, kdy dojde ke složení slibu 

zastupitele. Odměny členům rady, předsedům a členům výborů budou vypláceny ode dne 

jejich zvolení do funkce. Odměny předsedům a členům komisí budou vypláceny ode dne 

jejich jmenování Radou obce Moravany. 

  

Usnesení č. 4.16.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany v souladu s § 80 zákona o obcích souhlasí s poskytováním 

příspěvku na stravování uvolněným členům zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 4.17.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany v souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích souhlasí 

s uzavíráním pracovněprávních vztahů se členy zastupitelstva obce na výkon činností, které 

nesouvisí s výkonem funkce člena zastupitelstva.  



 

OÚ Moravany                                                                                                       Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

 

Usnesení č. 4.18.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018 a č. 5/2018. 

 

Usnesení č. 4.19.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany ukládá Radě obce Moravany provádět všechna rozpočtová 

opatření. S provedenými rozpočtovými opatřeními Rada obce Moravany seznámí 

Zastupitelstvo obce Moravany vždy na nejbližším zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 4.20.2018 

Zastupitelstvo obce ukládá Kontrolnímu výboru prověření způsobu provádění a schvalování 

rozpočtových opatření. 

 

Usnesení č. 4.21.2018 

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Lucie Stroblíková 

 

………………………………….. 

Bc. Helena Kadlečíková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 8. 11. 2018      Sejmuto dne:  

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 8. 11. 2018 


